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کشف سلاح های قاچاق در رشتخوار 
خاکشــور-طی عملیات مشــترک ماموران یــگان حفاظت 

محیط زیست رشتخوار با ماموران انتظامی آن شهرستان 
یک قبضه اســلحه جنگی کلاشــینکف، یک قبضه اسلحه 
شــکاری قاچاق لول کوتاه ویک قبضه اسلحه شکاری غیر 
مجاز کشف شد و صاحبان آن ها پس از دستگیری به مراجع 
قضایی تحویل شدند. سعید توانا رئیس نمایندگی حفاظت 
محیط زیســت رشــتخوار، در گفت و گو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: در پی کسب اخباری مبنی بر حمل انواع سلاح 
غیرمجاز توســط اشــخاصی در پوشــش چوپان و دامدار و 
استفاده از آن ها برای شکار غیرمجاز در منطقه شکار و صید 
ممنوع سده، عملیات پایش نامحسوس اقامتگاه های موقت 
کوهستانی آنان به منظور اطمینان از صحت وسقم موضوع 
در دســتور کار قرار گرفت که پس از قطعیــت، با همکاری 
صمیمانه وقاطع فرماندهی وماموران انتظامی رشتخوار به 
شکل غافل گیرانه درساعات اولیه روز اجرایی شد. شایان 
ذکر است افراد دستگیر شــده دارای ســوابق قبلی شکار 

غیرمجاز در شهرستان های همجوار بوده اند.

دستگیری 5 متهم به سرقت احشام 
درسرخس 

محمودی-فرمانــده انتظامــی ســرخس از دســتگیری پنــج 

متهم پرونده سرقت  شبانه احشــام در شهرستان خبر داد.
به گزارش خراســان رضوی، ســرهنگ »دماوندی«  گفت: 
یکی از شهروندان به پلیس آگاهی  اعلام کرد در نیمه های 
شــب، افراد ناشناســی در حالی که چهره خود را پوشــانده 
بودند، با تهدید ســلاح ســرد ضمن ضرب و شــتم و بســتن 
دســت و پای چوپانش ، اقدام به ســرقت 24 راس گوسفند 
از محل نگهداری گوسفندان در یکی از دشت های اطراف 
شهر سرخس کرده اند.سرهنگ دماوندی گفت:  ماموران 
پلیس آگاهی با بررسی ســرنخ های موجود موفق به توقیف 
خودروهــای دخیــل در ســرقت و دســتگیری دو متهم این 
پرونده شــدند.وی افزود: ایــن دو متهم 25 و 27 ســاله که 
سوابق کیفری متعددی را در پرونده خود دارند، در مواجهه 
با مســتندات پلیســی به ناچار لب به اعتراف گشــودند و دو 
همدســت دیگر 30 و 31 ســاله خود را که آن هــا نیز  افراد 
سابقه داری هستند، معرفی کردند و   پس از انجام هماهنگی 

قضایی در اقدامی غافل گیرانه این دو متهم دستگیر شدند و 
در بازجویی ها مشخص شد احشام مسروقه را به نصف ارزش 

واقعی آن، به مالخر اموال مسروقه فروخته اند.

دستگیری شرور خیابانی در بردسکن 
علی نوری- فرمانده انتظامی بردســکن از دســتگیری فرد 

شــروری که با ایجــاد رعب و وحشــت بــرای اهالــی محل 
مزاحمت ایجاد کــرده بود، خبــر داد. ســرهنگ مختاری 
گفت: در پی اعلام تلفنی شهروندان در یکی از محله های 
شــهر بردســکن مبنی بر عربده کشــی و ایجاد مزاحمت و 
رعب و وحشت فردی شرور، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأمــوران انتظامی  به محل 
اعلامی عزیمت کردند و فرد شــرور را که بــه محض رویت 
ماموران قصد فرار داشــت، دســتگیر کردند.وی با اشاره 
به ســوابق متعدد کیفری متهم خاطرنشان کرد: متهم که 
به جرم ایجاد رعب و وحشت و مزاحمت برای اهالی محل 
دستگیر شده بود، در بازجویی های خود به دو فقره سرقت 
از خانه های مــردم اعتراف کــرد و پس از تشــکیل پرونده 

قضایی به دادسرا اعزام شد. 

صفری- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان گفت:22 پروژه 

ناتمام فرهنگی با پیشرفت فیزیکی ۸0 تا ۸5 درصد در شهرستان 
های استان برای تکمیل نیازمند هم افزایی و توجه بیشتر مسئولان 
و مشــارکت خیران اســت. مروارید افزود: خیران همان گونه که 
در زمینه های آموزشی و ورزشی مشــارکت مطلوب دارند باید به 
تکمیل پروژه ها و مجتمع های فرهنگی هم توجه لازم را  داشــته 
باشــند تا با بهره برداری از آن ها و پویایی فعالیت های فرهنگی و 
هنری، مشکلات و مهاجرت از شهرســتان ها کاهش یابد و برای 
داشتن جوانان پویا و امیدوار به آینده خیران باید به این بخش نیز 
توجه کنند. وی از مسئولان مربوط و به خصوص فرمانداران استان 
خواست بستر جذب سرمایه گذاران و خیران را برای تکمیل پروژه 
های ناتمام در شهرســتان های تابعه خود فراهم کننــد تا هر چه 
زودتر شاهد تکمیل و بهره برداری از آن باشیم. مروارید افزود: در 
راستای تاکیدات وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، افزایش سرانه 

های فرهنگی و هنری از رویکردهای مهم این اداره کل در ســال 
جاری است. وی با اشاره به تخصیص دو میلیارد ریال برای تکمیل 
پروژه فرهنگی گناباد طی امسال، خواستار مشارکت و استفاده از 
ظرفیت شورای اسلامی، شهرداری و خیران برای تکمیل محوطه 
ســازی این مجتمع شــد. وی گفت: از مجمــوع 10 میلیارد ریال 

تسهیلات حمایتی برای آسیب دیدگان کرونا، در بخش فرهنگ و 
هنر گناباد  طی امسال هشت میلیارد و ۸۸0 میلیون ریال تاکنون 
پرداخت شده است. فرماندار گناباد هم گفت: مجتمع فرهنگی 
و هنری این شهر سال 94 به اتمام رســید ولی به دلیل مشکلات 
 و کمبود اعتبار بــرای تجهیز آن، تاکنون به بهره برداری نرســیده 
و پیگیری هایی برای تخصیص اعتبار تکمیل آن از محل اعتبارات 
توازن منطقه ای و ماده 1۸0 در دست اقدام است. حامد قربانی 
افزود: همچنین تکمیل زیرساخت های فرهنگی و آمفی تئاتر در 
شهرهای کاخک و بیدخت و شهر جدید روشناوند این شهرستان، 
نیازمند تامین اعتبار اســت. مهدوی مقدم رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گناباد هم گفت: احداث مجتمع فرهنگی و هنری 
این شهرستان از سال ۸4 آغاز شد و با هزینه 10 میلیارد ریال در 
سال 94 به اتمام رســید ولی به دلیل کمبود منابع مالی تاکنون 

تجهیز نشده و به بهره برداری نرسیده است. 
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با مشارکت هیئت های ورزشی تربت حیدریه در 
طرح ملی مسجد سنگر سلامت انجام شد 

 توزیع 5۰ بسته معیشتی
  توسط جامعه ورزشی

 تربت حیدریه بین نیازمندان 
شــعبانی-با همت هیئت های ورزشی تربت حیدریه 

50 بســته معیشــتی و غــذای گــرم در قالــب طرح 
مسجد سنگر ســلامت بین نیازمندان توزیع شد.به 
گزارش خراســان رضــوی، همزمان با ایام ســالروز 
شهادت سردار سپهبد شهید سلیمانی و در راستای 
اجرای طرح ملی مســجد ســنگر ســلامت به همت 
اداره ورزش و جوانــان و تعــدادی از هیئــت هــای 
ورزشی 50 بسته کمک معیشتی و بهداشتی برای  
توزیع بین نیازمندان شهرستان به دبیرخانه قرارگاه 
جهادی شــهید ســلیمانی در تربــت حیدریــه اهدا 
شــد.مجیدرضایی افزود: ارزش ریالی این بسته ها 
شامل اقلام مختلف مواد غذایی و بهداشتی حدود 
70 میلیون ریال برآورد شــده اســت و  عــلاوه بر آن 
نیز بیش از 50پرس غذای گرم توســط ورزشکاران 
تهیه و در یازدهمین مرحلــه از رزمایش کمک های 
مؤمنانــه به یــاد ســردار دل ها شــهید ســپهبدحاج 
قاسم سلیمانی بین نیازمندان تربت حیدریه توزیع 
شــد.رئیس اداره ورزش و جوانــان تربــت حیدریــه 
خاطر نشــان کــرد: در مجمــوع در مرحلــه یازدهم 
رزمایش کمک هــای مومنانه به همت حوزه بســیج 
ادارات و کارخانجــات، بســیج ســازندگی، کمیتــه 
امــداد امــام خمینــی )ره( و خیرین تربــت حیدریه  
1500 بسته معیشتی و بهداشــتی به ارزش چهار 
میلیارد و 500میلیون ریال تهیه شده است که اداره 
ورزش و جوانــان و تعــدادی از هیئت های ورزشــی 

شهرستان نیز در این امر مشارکت داشتند.

 آمار فوتی های کرونای قوچان
 به 219 نفر رسید 

 ایشــان زاده- آمار فوتی های کرونا از ابتدای شــیوع 

این بیماری تا پنج شنبه گذشته درقوچان به 219 
نفررســید. به گزارش  خراســان رضوی، براساس 
آمار ارائه شــده از ســوی شــبکه بهداشــت ودرمان 
قوچان در پنج شــنبه 1۸ دی ، تعــداد کل بیماران 
کرونــا از ابتــدای ایــن بیماری  درشهرســتان ســه  
هزارو440 نفر، بهبود یافتگان سه هزارو345 نفر 
و فوت شــدگان 219 نفر بوده است .درطول هفته 
گذشته تا پنج شنبه نیز تعدادبیماران جدید 59 نفر 

و فوتی ها ۸ نفر اعلام شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی خبرداد: 

۲۲ پروژه ناتمام فرهنگی استان با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد

اخبار

شهرستان ها

 افتتاح دومین روستا بازار
 خراسان رضوی در فریمان 

اصغــری- دومیــن بــازار عرضــه مســتقیم محصولات 

کشــاورزی در اســتان خراســان رضــوی بــا عنــوان 
»روستابازار« با حضور رئیس سازمان تعاون روستایی 
خراسان رضوی، فرماندار و مسئولان جهادکشاورزی 
فریمان افتتاح و راه اندازی شــد.به گزارش خراسان 
رضــوی، رئیس ســازمان تعاون روســتایی خراســان 
رضوی در این مراســم بــا بیان ایــن که اولین روســتا 
بازار این اســتان چندی پیش در مشــهد افتتاح شد، 
تصریح کرد: ایــن گونه مراکــز در مکان هایــی ایجاد 
و راه اندازی می شــود کــه دارای انبار ذخیره ســازی 
محصولات کشــاورزی، ســردخانه، واحدهای بسته 
بندی و فراوری، بازار فروش و توقفگاه خودرو باشد. 
ایــرج ناصــری مقــدم گفــت: در باراندازهــای تعاون 
روستایی تمامی محصولات کشاورزی، باغی، صیفی 
و فراورده های دامی اســتان یا تولید ســایر استان ها 
به صورت مستقیم از طریق شــبکه تعاون روستایی و 
به قیمت مزرعه در معرض فروش گذاشــته می شود. 
ناصری با اشــاره به اهمیت فعالیــت و راه اندازی این 
روســتابازارها گفت: طبق هدف گذاری انجام شــده 
تا پایان نیمــه اول ســال آینــده 105 روســتابازار در 
خراسان رضوی و دو روســتابازار دیگر در شهرستان 
فریمــان راه انــدازی می شود.شــایان ذکــر اســت ، 
ایــن بــازار در زیربنــای 100 مترمربع با پنــج غرفه و 
ســرمایه گذاری یــک میلیــارد و 200 میلیــون ریال 

آماده سازی و تجهیز شد.

2۰ فقره سرقت در کارنامه سارق 
کابل های مخابراتی بردسکن 

علی نوری-فرمانده انتظامی بردســکن از شناسایی و 

دستگیری سارق سریالی سیم و کابل های مخابراتی 
با 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود مختاری گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
ســریالی از کابل های مخابراتی در شــهر بردسکن و 
ایجاد اختلال در شــبکه های مخابراتــی و اینترنتی 
شــهروندان، گروه ویژه ای از ماموران دایره تجســس 
کلانتری 11 با تحقیقات وسیع و جمع آوری اطلاعات 
برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
وارد عمل شــدند. این مقام انتظامی افزود: با تلاش 
بی وقفه ماموران انتظامی یکی از متهمان این سرقت 
ها چهره زنی و شناســایی و در مخفیگاهش دستگیر 
شــد. وی گفــت: پلیس بــا هماهنگــی مقــام قضایی 
مخفیــگاه این متهــم ســابقه دار را بازرســی و مقادیر 
قابل توجهی کابل مخابراتی، تجهیزات و ادوات برش 
سیم و کابل کشــف کرد. فرمانده انتظامی بردسکن 
اظهار کرد: متهم که کارنامه سیاهی از سوابق کیفری 
از جمله ســرقت  از خانه های مــردم دارد، در مواجهه 
با ادله و مســتندات پلیس لب به اعتراف گشــود و در 
تحقیقــات و بازجویی های به عمل آمــده به 20 فقره 
ســرقت و فروش آن به یک مالخر اعتــراف کرد. وی با 
اشاره به تشکیل پرونده قضایی و اعزام متهم به دادسرا 
گفت: مالخر و همدست این پرونده شناسایی شدند 

و تلاش برای دستگیری آنان همچنان ادامه دارد.

کشف 6 هزار لیتر سوخت قاچاق توسط مرزبانان هنگ تایباد 
مرزبانان هنــگ تایباد موفق به کشــف شــش 
هــزار و ۸52 لیترســوخت قاچــاق در حــوزه 
استحفاظی این یگان شدند.سرهنگ »چراغ« 
فرمانــده هنگ مــرزی تایبــاد گفت: بــا هدف 
برخورد با قاچاقچیان ســوخت و جلوگیری از 
خروج ســرمایه های ملــی از کشــور، مرزبانان 
هنگ تایباد در پنج روز گذشــته طی بازرســی 

خودروهــای ترانزیتی موفق به کشــف مقادیر 
قابل توجهی سوخت قاچاق شدند.وی افزود: 
مرزبانــان  موفــق شــدند از خروج شــش هزار 
و ۸52 لیتر ســوخت قاچــاق بــه ارزش 616 
میلیــون و 6۸0 هزار ریال جلوگیــری و پس از 
شناسایی قاچاقچیان سوخت و تشکیل پرونده، 

مجرمان را راهی مراجع ذی صلاح کنند.


